РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2021

         № 02

с. Куйбышево

О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Куйбышевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение», в связи с заявлением главы Администрации Куйбышевского сельского поселения Хворостова И.И. об отставке по собственному желанию от 15 января 2021 года, Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации Куйбышевского сельского поселения Хворостова Ивана Ивановича с 02 февраля 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевскогосельского поселения

[bookmark: _GoBack]Р.В. Рудаков